
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

駱啟聰2 383U18 愉園LOK KAI CHUNG

嚴文迪3 587U18 萬鈞伯裘YAN WEN DI

吳銘賢4 286U18 香港長跑NG MING YIN

姚晉暘5 335U18 旅港開平IU CHUN YEUNG

蕭鉻成6 440U18 郭得勝SIU MING SHING

羅景林7 577U18 萬鈞伯裘LAW KING LAM

男子 U18 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

鄧垣霆2 584U18 萬鈞伯裘TANG WUN TING

楊政昕3 347U18 旅港開平YEUNG CHING YAN

陳朗霆4 838U18 大埔田徑CHAN LONG TING

黃誠謙5 586U18 萬鈞伯裘WONG SHING HIM

羅梓軒6 987U18 屈臣氏LO TSZ HIN

李天樂7 967U18 屈臣氏LEE TIN LOK

男子 U18 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

黎俊騏2 575U18 萬鈞伯裘LAI CHUN KI

林毓程3 282U18 香港長跑LIN YUK CHING

黃震宇4 246U18 拔萃HUANG CHUN YU

崔樂曦5 909U18 屈臣氏CHUI LOK HEI

譚涎星6 222U18 長天TAM YIN SING

王溢謙7 853U18 大埔田徑WONG YAT HIM,JOSH

雷智仁8 419U18 啟歷LUI, ETHAN JAMES CHI 

男子 U18 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

蔡兒2 769U18 西貢崇真CHANG LAU YI

陳嘉穎3 313U18 朱石麟CHEN KA WING

呂浩軒4 211U18 陳瑞祺(LU HAOXUAN

張栩朗5 1055U18 屈臣氏ZHANGXULANG

莫鎧諾6 850U18 大埔田徑MOK HOI NOK

姚晉暘7 335U18 旅港開平IU CHUN YEUNG

盧俊豪8 189U18 CPULO CHUN HO

男子 U18 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

李健鋒2 623U18 飛達LI KIN FUNG HARLEY

陳泓希3 186U18 CPUCHAN WANG HEI

黎柏希4 473U18 喇沙LAI PAK HEI

章文偉5 160U18 中聖CHEUNG MAN WAI

周銘津6 203U18 陳瑞祺(CHAU MING CHUN

周展然7 566U18 馬陳端喜CHOW CHIN YIN

周卓希8 749U18 梁季彜CHOW CHEUK HEI

男子 U18 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃浩庭1 924U18 屈臣氏HUANG HO TING

丘峻銘2 294U18 香港長跑YAU TSUN MING

鍾慕帆3 204U18 陳瑞祺(CHUNG MELVIN

李梓豪4 316U18 朱石麟LEE TSZ HO

潘振昇5 1000U18 屈臣氏POON CHUN SING

林毓程6 282U18 香港長跑LIN YUK CHING

陳弘立7 461U18 喇沙CHAN WANG LAP WALLACE

梁晉瑋8 477U18 喇沙LEUNG CHUN WAI TONY

男子 U18 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

陳逸聰1 355U18 愉園CHAN YAT CHUNG

林柏成2 108U18 萬鈞匯知LAM PAK SHING

黎子聰3 315U18 朱石麟LAI TSZ CHUNG

潘偉樂4 777U18 西貢崇真PAN WAI LOK

許逸朗5 725U18 培僑書院HUI YAT LONG

陳奕琛6 265U18 香港長跑CHAN YIK SUM SAMUEL

盧梓朗7 146U18 張振興LO TSZ LONG DAVY

范焯楠8 913U18 屈臣氏FAN CHEUK NAM

男子 U18 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

石偉明1 317U18 朱石麟MOHAMMAD SAAD BIN 

葉梓烽2 535U18 林大輝IP TSZ FUNG

王溢謙3 853U18 大埔田徑WONG YAT HIM,JOSH

鄭浩俊4 357U18 愉園CHENG HO CHUN

盧衍鏵5 678U18 培僑LO JASON HIN WAH

李灝軒6 564U18 馬可賓LI HO HIN

柯柏謙7 207U18 陳瑞祺(KE BAI QIAN

吳銘賢8 286U18 香港長跑NG MING YIN

男子 U18 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃俊強1 1098U18 余振強WONG CHUN KEUNG

鄭悅豪2 240U18 青中ZHENG YUEHAO

李維朗3 375U18 愉園LEE WAI LONG

李思朗4 966U18 屈臣氏LEE SZE LONG

吳清宏5 521U18 博愛(梁NG CHING WANG MARKUS

楊浩禮6 192U18 CPUYEUNG HO LAI

關亦然7 936U18 屈臣氏KWAN YIK YIN

梁庭朗8 364U18 愉園JERRY LEUNG

男子 U18 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

梁偉鈞1 210U18 陳瑞祺(LEUNG WAI KWAN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

陳樂唯2 880U18 屈臣氏CHAN LOK WAI

李家俊3 865U18 張明添LI JIA JUN

陳日初4 753U18 聖保羅CHAN YAT CHO

溫樂恒5 1021U18 屈臣氏WAN LOK HANG

李喆6 972U18 屈臣氏LI CHIT

李樂軒7 974U18 屈臣氏LI LOK HIN

黃梓康8 400U18 愉園WONG TSZ HONG

男子 U18 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

施澤培1 390U18 愉園SZE CHAK PUI

蔡立珩2 351U18 愉園CHAI, MARKUS ALLAN

王鈞俊3 830U18 公民WONG KWAN CHUN OSCAR

葉子謙4 539U18 林大輝YIP TSZ HIM

張品智5 1053U18 屈臣氏ZHANG PINZHI

郭睿6 940U18 屈臣氏KWOK YUI

陈浚禧7 677U18 培僑CHEN TSUN HEI

李穎言8 755U18 聖保羅LEE WING-YIN

男子 U18 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

林子喬1 754U18 聖保羅LAM TSZ KIU

何家杰2 230U18 青中HO KA KIT

吳昊峰3 751U18 梁季彜NG,DAWSON

梁鎮翀4 376U18 愉園LEUNG CHUN CHUNG

徐文軒5 344U18 旅港開平TSUI MAN HIN

王珀灝6 831U18 公民WONG PAK HO

戴溢希7 1007U18 屈臣氏TAI YAT HEI TRAVIS

譚涎星8 222U18 長天TAM YIN SING

男子 U18 - 100米 (第 10 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

譚寶松1 823U18 公民TAM, ANDY PO CHUNG

洪梓皓2 334U18 旅港開平HUNG TSZ HO

李天樂3 967U18 屈臣氏LEE TIN LOK

吳震熹4 781U18 順德(胡NG CHUN HEI

楊愷滔5 834U18 公民YEUNG HOI TO

崔樂曦6 909U18 屈臣氏CHUI LOK HEI

劉棨傑7 338U18 旅港開平LAU KAI KIT

劉昊燊8 370U18 愉園LAU HO SAN

男子 U18 - 100米 (第 11 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

林雋庭1 948U18 屈臣氏LAM CHUN TING

曾炫祖2 349U18 旅港開平ZENG YUEN CHO

陳漢釗3 878U18 屈臣氏CHAN HON CHIU

關楓毅4 934U18 屈臣氏KUAN FENG YI

藍日朗5 953U18 屈臣氏LAM YAT LONG

黎文哲6 367U18 愉園LAI MAN CHAT

駱啟聰7 383U18 愉園LOK KAI CHUNG

李凱華8 233U18 青中LI HOI WA

男子 U18 - 100米 (第 12 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃震宇1 246U18 拔萃HUANG CHUN YU

楊政昕2 347U18 旅港開平YEUNG CHING YAN

薛諾言3 851U18 大埔田徑SIT LOK YIN PASCO

劉浚賢4 960U18 屈臣氏LAU TSUN YIN

王醴鋒5 485U18 喇沙WONG LAI FUNG

董翹鋒6 827U18 公民TUNG KIU FUNG PAUL

周梓豪7 907U18 屈臣氏CHOW TSZ HO

李梓謙8 374U18 愉園LEE TSZ HIM

男子 U18 - 100米 (第 13 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:35 (11:15~11:25)

1 875U18 屈臣氏CHAEMIN JUN

楊文朗2 1041U18 屈臣氏YEUNG MAN LONG

古綽峰3 249U18 拔萃KOO CHEUK FUNG JASPER

陳一樂4 887U18 屈臣氏CHAN YAT LOK

郭俊廷5 939U18 屈臣氏KWOK CHUNG TING

王凱炫6 312U18 港大同學WONG HOI YUEN XAVIER

張俊然7 841U18 大埔田徑CHEUNG CHUN YIN

楊汶臻8 1040U18 屈臣氏YEUNG MAN CHUN

男子 U18 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

尹耀祺2 1043U18 屈臣氏YIN YIU KI LEONARDO

李灝軒3 564U18 馬可賓LI HO HIN

賴友柏4 162U18 中聖LAI YAU PAK

湯冠鏗5 392U18 愉園TANG KWUN HANG

陳奕琛6 265U18 香港長跑CHAN YIK SUM SAMUEL

吳靖行7 167U18 中聖NG CHING HANG

鄧景朗8 391U18 愉園TANG KING LONG

男子 U18 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

陳嘉穎2 313U18 朱石麟CHEN KA WING

陳逸聰3 355U18 愉園CHAN YAT CHUNG

范焯楠4 913U18 屈臣氏FAN CHEUK NAM

張栩朗5 1055U18 屈臣氏ZHANGXULANG

呂浩軒6 211U18 陳瑞祺(LU HAOXUAN

黃梓浩7 116U18 李兆忠WONG TSZ HO

郭睿8 940U18 屈臣氏KWOK YUI
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

周銘津2 203U18 陳瑞祺(CHAU MING CHUN

葉梓烽3 535U18 林大輝IP TSZ FUNG

李健鋒4 623U18 飛達LI KIN FUNG HARLEY

柯柏謙5 207U18 陳瑞祺(KE BAI QIAN

李俊熙6 592U18 新亞LEE CHUN HEI

丘峻銘7 294U18 香港長跑YAU TSUN MING

潘偉樂8 777U18 西貢崇真PAN WAI LOK

男子 U18 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

李維朗2 375U18 愉園LEE WAI LONG

鄭浩俊3 357U18 愉園CHENG HO CHUN

黃浩庭4 924U18 屈臣氏HUANG HO TING

李樂軒5 974U18 屈臣氏LI LOK HIN

黃梓奡6 401U18 愉園WONG TSZ NGO

黃俊強7 1098U18 余振強WONG CHUN KEUNG

周展然8 566U18 馬陳端喜CHOW CHIN YIN

男子 U18 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

盧梓朗2 146U18 張振興LO TSZ LONG DAVY

何家杰3 230U18 青中HO KA KIT

林毓程4 282U18 香港長跑LIN YUK CHING

李致遠5 219U18 長天LI BRYAN CHI YUEN

王珀灝6 831U18 公民WONG PAK HO

譚寶松7 823U18 公民TAM, ANDY PO CHUNG

葉子謙8 539U18 林大輝YIP TSZ HIM

男子 U18 - 200米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

林雋庭1 948U18 屈臣氏LAM CHUN TING

周梓豪2 907U18 屈臣氏CHOW TSZ HO

梁晉瑋3 477U18 喇沙LEUNG CHUN WAI TONY

薛諾言4 851U18 大埔田徑SIT LOK YIN PASCO

張俊然5 841U18 大埔田徑CHEUNG CHUN YIN

6 875U18 屈臣氏CHAEMIN JUN

劉珈麟7 475U18 喇沙LAU KA LUN HAMISH

劉浚賢8 960U18 屈臣氏LAU TSUN YIN

男子 U18 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:40 (12:20~12:30)

黃家寶2 320U18 朱石麟WONG KA PO

李卓朗3 480U18 喇沙LI CHEUK LONG

林俊杰4 381U18 愉園LIN JUN JIE

李俊燁5 340U18 旅港開平LEE CHUN YIP

章文偉6 160U18 中聖CHEUNG MAN WAI

湯冠鏗7 392U18 愉園TANG KWUN HANG

任匡正8 1036U18 屈臣氏YAM HONG CHING

男子 U18 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:40 (12:20~12:30)

范奕辰1 914U18 屈臣氏FAN YICHEN

黎逸軒2 536U18 林大輝LAI YAT HIN

賴友柏3 162U18 中聖LAI YAU PAK

李梓豪4 316U18 朱石麟LEE TSZ HO

溫卓林5 779U18 西貢崇真WAN CHEUK LAM

尹耀祺6 1043U18 屈臣氏YIN YIU KI LEONARDO

林俊熹7 512U18 博愛(梁LAM CHUN HEI

林罡穎8 771U18 西貢崇真LAM KONG WING

男子 U18 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:40 (12:20~12:30)

黎杰良1 378U18 愉園LI JIE LIANG

黃梓奡2 401U18 愉園WONG TSZ NGO

鄧景朗3 391U18 愉園TANG KING LONG

吳子軒4 243U18 鄭裕彤中NG TSE HIN JOSHUA

譚允堯5 343U18 旅港開平TAM WAN YIU

鄭景陽6 840U18 大埔田徑CHENG KING YEUNG

張浩維7 897U18 屈臣氏CHEUNG HO WAI

馬曉然8 114U18 萬鈞匯知MA HIU YIN

男子 U18 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:40 (12:20~12:30)

潘振昇1 1000U18 屈臣氏POON CHUN SING

叶訓權2 833U18 公民YE FAN KUEN

黃均豪3 363U18 愉園HUANG KUN HO

林梓聦4 982U18 屈臣氏LIN TSZ CHUNG

陳文鉞5 787U18 公民CHAN MAN YUET

胡俊錫6 921U18 屈臣氏HU JUNYANG

鄭浩林7 327U18 旅港開平CHENG HO LAM

方俊傑8 468U18 喇沙FONG CHUN KIT JACKY

男子 U18 - 400米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:40 (12:20~12:30)

區俊朗1 872U18 屈臣氏AU CHUN LONG

蔣鈞然2 793U18 公民CHIANG KWAN YIN

黃兆聰3 1029U18 屈臣氏WONG SIU CHUNG

關亦然4 936U18 屈臣氏KWAN YIK YIN

鄒凱添5 224U18 全完CHAU HOI TIM

楊愷滔6 834U18 公民YEUNG HOI TO

劉珈麟7 475U18 喇沙LAU KA LUN HAMISH

楊�全8 1039U18 屈臣氏YEUNG KIT CHUEN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:30 (12:10~12:20)

林俊杰1 381U18 愉園LIN JUN JIE

黃均豪1 363U18 愉園HUANG KUN HO

袁心友2 701U18 POHCKMCYUEN SUM YAU

李哲3 772U18 西貢崇真LEE CHIT

梁焯現3 774U18 西貢崇真LEUNG CHEUK YIN HONEY

梁皓堯4 109U18 萬鈞匯知LEUNG HO YIU

李卓朗5 480U18 喇沙LI CHEUK LONG

葉俊朗6 567U18 馬陳端喜YIP CHUN LONG

黎杰良7 378U18 愉園LI JIE LIANG

麥皓堯7 212U18 陳瑞祺(MCCORKELL RANDALL 

黃偉耀8 684U18 王少清WONG WAI YIU

陳啟悟8 819U18 公民SAMSUL AHMED TANIM

男子 U18 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:30 (12:10~12:20)

陳奕帆1 1074U18 余振強CHEN YIK FAN

陳杰鋒1 1072U18 余振強CHAN MATTHEW

鍾建希2 331U18 旅港開平CHUNG KIN HEI

卓政琛2 328U18 旅港開平CHEUK CHING SUM

馬榕生3 1065U18 華仁一家MA YUNG SANG

杜智軒4 148U18 張振興TO CHI HIN

林卓樺5 106U18 萬鈞匯知LAM CHEUK WA

馬縉賢6 989U18 屈臣氏MA CHUN YIN

陳泓�6 886U18 屈臣氏CHAN WANG HEI

張裕程7 565U18 馬陳端喜CHEUNG YU CHING

施鈞瀚8 252U18 拔萃SY KWAN HON JOHANN

黎天朗8 947U18 屈臣氏LAI TIN LONG

男子 U18 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 16:05 (15:45~15:55)

李銘德1 810U18 公民LI MING TAK

黎天朗2 947U18 屈臣氏LAI TIN LONG

陳奕帆3 1074U18 余振強CHEN YIK FAN

馬榕生4 1065U18 華仁一家MA YUNG SANG

黃健朗5 304U18 女子健跑WONG KIN LONG

楊皓6 1099U18 余振強YANG HO VINCENT

施心迪7 593U18 新亞SZE SUM TIK

黎俊樂8 735U18 高主教LAI CHUN LOK

周翊銘9 330U18 旅港開平CHOW YIK MING

袁心友10 701U18 POHCKMCYUEN SUM YAU

伍溢朗11 307U18 HKSAPIDNG YAT LONG MARCUS

梁焯現12 774U18 西貢崇真LEUNG CHEUK YIN HONEY

李哲13 772U18 西貢崇真LEE CHIT

陳竣堯14 570U18 萬鈞伯裘CHAN CHUN YIU WESLEY

張浩鋒15 504U18 博愛(梁CHEUNG HO FUNG

林鼎昊16 576U18 萬鈞伯裘LAM TING HO

單禎晞17 1003U18 屈臣氏SIM CHING HEI

馮嘉禧18 573U18 萬鈞伯裘FUNG KA HEI

萬麒鋒19 776U18 西貢崇真MAN KI FUNG

葉俊朗20 567U18 馬陳端喜YIP CHUN LONG

許恒琿21 169U18 中聖XU HENGHUN

張裕程22 565U18 馬陳端喜CHEUNG YU CHING

陳啟悟23 819U18 公民SAMSUL AHMED TANIM

馬縉賢24 989U18 屈臣氏MA CHUN YIN

男/女子 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:20 (09:00~09:10)

莫伯勛1 251U18 拔萃MOK PAK FAN

施心迪2 593U18 新亞SZE SUM TIK

黃健朗3 304U18 女子健跑WONG KIN LONG

4 300U18 女子健跑JIHO LEE

王諾熙5 1027U18 屈臣氏WONG NOK HEI

張志越6 702U18 POHCKMCZHANG ZHIYUE

萬麒鋒7 776U18 西貢崇真MAN KI FUNG

林浩東8 336U18 旅港開平LAM HO TUNG

黃良健9 120U18 神召會康WONG LEUNG KIN

男子 U18 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:15 (08:50~09:00)

陳逸希2 325U18 旅港開平CHAN YAT HEI

黎子聰3 315U18 朱石麟LAI TSZ CHUNG

溫樂恒4 1021U18 屈臣氏WAN LOK HANG

鍾慕帆5 204U18 陳瑞祺(CHUNG MELVIN

蔡昭晞6 507U18 博愛(梁CHUA CHIU HEI

李健鋒7 623U18 飛達LI KIN FUNG HARLEY

男子 U18 - 110米欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:15 (08:50~09:00)

駱天朗2 242U18 鄭裕彤中LUO TIN LONG

何文熙3 143U18 張振興HO MAN HEI

謝梓睿4 826U18 公民TSE TSZ YUI

黃柏滔5 1028U18 屈臣氏WONG PAK TO

區健平6 873U18 屈臣氏AU KIN PING

高敏航7 931U18 屈臣氏KO MAN HONG

趙銘諾8 228U18 青中CHIU MING LOK

男子 U18 - 110米欄 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:15 (08:50~09:00)

林宇軒2 474U18 喇沙LAM YU HIN

梁偉鈞3 210U18 陳瑞祺(LEUNG WAI KWAN

郭俊廷4 939U18 屈臣氏KWOK CHUNG TING

周昊賢5 463U18 喇沙CHAU HO YIN

許奕暘6 926U18 屈臣氏HUI YIK YEUNG COLBY

莊浩麟7 795U18 公民CHONG HO LUN

彭崇謙8 1090U18 余振強PANG SUNG HIM
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:55 (09:30~09:40)

黃浚熙3 574U18 萬鈞伯裘HUANG TSUN HEI

林梓鋒4 802U18 公民LAM TSZ FUNG

趙銘諾5 228U18 青中CHIU MING LOK

黎逸軒6 536U18 林大輝LAI YAT HIN

區健平7 873U18 屈臣氏AU KIN PING

黃兆聰8 1029U18 屈臣氏WONG SIU CHUNG

男子 U18 - 400米欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:55 (09:30~09:40)

吳煒軒2 388U18 愉園NG WAI HIN

許睿桁3 530U18 博愛(梁XU YUI HANG

鍾朗晞4 910U18 屈臣氏CHUNG LONG HEI CYRUS

許奕暘5 926U18 屈臣氏HUI YIK YEUNG COLBY

方俊傑6 468U18 喇沙FONG CHUN KIT JACKY

梁浩謙7 727U18 培僑書院LEUNG HO HIM

陳文鉞8 787U18 公民CHAN MAN YUET

男子 U16~U18 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:15 (16:55~17:05)

5 U18 馬陳端喜馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學

6 U18 愉園愉園體育會

7 U18 梁季彜聖公會梁季彜中學
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U18 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 16:00 (15:25~15:35)

陳昊康1 501U18 博愛(梁CHEN HAOKANG

李子健2 232U18 青中LEE TSZ KIN

黃子豪3 152U18 張振興WONG TSZ HO

巫錦權4 1069U18 華仁一家WU KAM KUEN

高敏航5 931U18 屈臣氏KO MAN HONG

巫濤權6 1070U18 華仁一家WU TO KUEN

黃海鋒7 923U18 屈臣氏HUANG HAI FENG

潘哲羲8 999U18 屈臣氏POON CHIT HEI HAROLD

曾康溢9 223U18 長天TSANG HONG YAT ARTHUR

許智文10 1081U18 余振強HUI CHI MAN

江毓晉11 742U18 南華JIANG YUK CHUN

彭崇謙12 1090U18 余振強PANG SUNG HIM

黎柏希13 473U18 喇沙LAI PAK HEI

男子 U18 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:50 (10:15~10:25)

傅鏘灝1 510U18 博愛(梁FU CHEONG HO

范奕辰2 914U18 屈臣氏FAN YICHEN

温梓儒3 238U18 青中WAN TSZ YU

曾煜培4 1016U18 屈臣氏TSANG YUK PUI

黃家寶5 320U18 朱石麟WONG KA PO

蕭鉻成6 440U18 郭得勝SIU MING SHING

莫君揚7 284U18 香港長跑MOK TIMOTHY KWAN 

方卓鋒8 125U18 佛教大雄FONG CHEUK FUNG

張炯尊9 740U18 南華CHEUNG KWING CHUEN

李卓軒10 963U18 屈臣氏LEE CHEUK HIN

駱天朗11 242U18 鄭裕彤中LUO TIN LONG

陈浚禧12 677U18 培僑CHEN TSUN HEI

丘愷添13 1037U18 屈臣氏YAU HOI TIM

李浩鵬14 220U18 長天LI HO PANG

陳日初15 753U18 聖保羅CHAN YAT CHO

李鐫16 218U18 長天LEE CHUN

周梓峰17 217U18 長天CHOW TSZ FUNG

馮樂謙18 863U18 張明添FUNG LOK HIM

陳博謙19 882U18 屈臣氏CHAN POK HIM

李穎言20 755U18 聖保羅LEE WING-YIN

潘瑋琛21 482U18 喇沙POON WAI SUM

莫乃天22 994U18 屈臣氏MOK NAI TIN VICTOR

楊文朗23 1041U18 屈臣氏YEUNG MAN LONG

梁梓軒24 1063U18 華仁一家LEUNG TSZ HIN BOSCO

男子 U18 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:30 (07:55~08:05)

余炳霖1 129U18 佛教大雄YU BINGLIN

吳清宏2 521U18 博愛(梁NG CHING WANG MARKUS

李智元3 514U18 博愛(梁LEE CHI YUEN BRYAN

楊天朗4 488U18 喇沙YEUNG TIN LONG

鄭榮林5 215U18 陳瑞祺(ZHENG WING LAM

李浩鵬6 220U18 長天LI HO PANG

徐智霖7 698U18 POHCKMCTSUI CHI LAM

陳弘立8 461U18 喇沙CHAN WANG LAP WALLACE

曾康溢9 223U18 長天TSANG HONG YAT ARTHUR

丘愷添10 1037U18 屈臣氏YAU HOI TIM

嚴韋麟11 929U18 屈臣氏JAYDEN YAN

陳博謙12 882U18 屈臣氏CHAN POK HIM

陳頌言13 1057U18 九龍華仁CHAN CHUNG YIN

韋昌樂14 852U18 大埔田徑WAI CHEONG LOK

男子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 15:15 (14:40~14:50)

-1 911U18 屈臣氏CORO HENRY JR. 

章志涵2 214U18 陳瑞祺(ZHANG ZHIHAN

林思齊3 954U18 屈臣氏LAMSZECHAI

黃杰錕4 126U18 佛教大雄HUANG JIE KUN

蔡柏睿5 225U18 青中

張健峰6 898U18 屈臣氏CHEUNG KIN FUNG

劉俊言7 956U18 屈臣氏LAU CHUN YIN

劉濬銓8 803U18 公民LAU CHUN CHUEN

陳柏裕9 789U18 公民CHAN PAK YU

張原碩10 492U18 喇沙ZHANG YUEN SHEK

王子俊11 1030U18 屈臣氏WONG TSZ CHUN

李瑞才12 808U18 公民LEE SUI CHOI

王灝銘13 1025U18 屈臣氏WONG HO MING

鄭逸楓14 1076U18 余振強CHENG YAT FUNG

陳卓亨15 142U18 張振興CHEN CHEUK HANG

蕭煜楠16 483U18 喇沙SIU YUK NAM

周柏言17 906U18 屈臣氏CHOW PAK YIN

翁藝峻18 1052U18 屈臣氏YUNG NGAI TSUN

黃健銘19 868U18 天水圍循WONG KIN MING

張偉東20 1054U18 屈臣氏ZHANG WEI DONG

男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:45 (10:10~10:20)

石偉明1 317U18 朱石麟MOHAMMAD SAAD BIN 

姚梓峰2 588U18 萬鈞伯裘YIU TSZ FUNG

鄭逸楓3 1076U18 余振強CHENG YAT FUNG

梁縉熙4 809U18 公民LEUNG CHUN HEI

張健峰5 898U18 屈臣氏CHEUNG KIN FUNG

梁釗銘6 969U18 屈臣氏LEUNG CHIU MING

簡栢翹7 912U18 屈臣氏ETHAN KAN

徐浩星8 150U18 張振興TSUI HO SING

王灝銘9 1025U18 屈臣氏WONG HO MING

樊瑋謙10 206U18 陳瑞祺(FAN WAI HIM

譚家林11 147U18 張振興TAM KA LAM

馬敬登12 990U18 屈臣氏MA KING DOM
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男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:45 (10:10~10:20)

周柏言13 906U18 屈臣氏CHOW PAK YIN

王子俊14 1030U18 屈臣氏WONG TSZ CHUN

張偉東15 1054U18 屈臣氏ZHANG WEI DONG

葉天正16 1045U18 屈臣氏YIP TIN CHING WALTER

袁傲朗17 1049U18 屈臣氏YUEN NGO LONG

林進朋18 144U18 張振興LAM CHUN PANG

朱栩鋒19 785U18 順德(胡ZHU HUI FUNG

翁藝峻20 1052U18 屈臣氏YUNG NGAI TSUN

吳諾謙21 1709U18 皇仁舊生NG LOK HIM

王覺磊22 318U18 朱石麟WANG JUELEI

男子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:35 (16:00~16:10)

馮晞峻1 562U18 澳門新華FENG HEI CHON

駱啟謙2 234U18 青中LOK KAI HIM

紀歡陽3 930U18 屈臣氏KEI, PHYEL TIMOTHY SY

劉子謙4 563U18 粵華中學LAO CHI HIM

何梓朗5 470U18 喇沙HO TSZ LONG

葉子軒6 598U18 新亞YIP TSZ HIN

王子鈞7 154U18 張振興WONG TSZ KWAN

鄭博昊8 465U18 喇沙CHENG POK HO

李凱華9 233U18 青中LI HOI WA

吳承羲10 1035U18 屈臣氏WU SHING HEI

湯翹謙11 1011U18 屈臣氏TONG KIU HIM

吳駿穎12 696U18 POHCKMCNG PIERCE ANREW LIN

朱泆信13 1058U18 九龍華仁CHU YAT SHUN ANSON

郭泳鋒14 801U18 公民KWOK WING FUNG

葉天正15 1045U18 屈臣氏YIP TIN CHING WALTER

簡栢翹16 912U18 屈臣氏ETHAN KAN
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